é Hannover Landesturnier 2011

i Starterliste -

58 Dressurreiterprifung KI.A

Junioren Nachwuchschampionat der Pony-Dressurreiter des PSV Hannover
Preis des Vereins zur Férderung des Pferdesports e.V.

Richter: Heidi Dérler - Ulrike Bockler
Beginn: 17.07.2011, 09:00 Uhr

Viereck Innenraum
Nr. Startzeit KNr.

Pony pferd

Stand: 17.07.2011, 8:17 Uhr

Ergebnis

NZ

1 09:00:00 70

4 466

5 490

6 526

7 608

8 647

9 746

Starterliste - 58. Dressurreiterpriifung KILA

G Bagalut 4

18j.DR (Holst) FSchi W v. Barnaul xx M.v.Guido
i.NUst.rchd.Bl.,Utl.w.,l.Vf.hochw.,bd.Hf.hochw.,---
Zuchter: Kbgebohn,Peter

Besitzer: BG Flege,Mareike u.Sina

Flege,Sina/GER

Baron 317

6j.NF B W v. Snippeling Boy M.v.Maritim |
FI.,Str.,schatt.Schn.,Obl.-u.Utlfleck,|.Hf.w.,---
Zuchter: Haberland,Helga

Besitzer: Ammann,Sabine

Ammann,Carolin/GER

Bellevue CL 2
9j.DR (Holst) B S v. Mentos M.v.Waterman

unreg.Fl.,Str.,Schn.,,l.Vf.unreg.w.,r.Vf.w.,I.Hf.hochw.,r.Hf.hochw.,---

Zuchter: Lass,Carsten Theodor
Besitzer: Kruse,Mylen
Seutter,Josephine/GER

Diamant 558

7j.DR (Rhid) F W v. Depardieu AT M.v.FS Don't Worry
1)unregelmaRig in beide Nustern reichende durchgehende Blesse, linkeNuster d

Zuchter: Dennull,Gerhard
Besitzer: Fischer,Regina
Fischer,Alicia/GER

Don Dai Quiri

10j.DR (Hann) R W v. Diplomat M.v.Marquis x AA
ohne Abzeichen,---

Zuchter: Sperling,Herbert

Besitzer: Petermeier,Vivien Lou
Petermeier,Vivien Lou/GER

G Dynamit 81

15j.DR (Hann) Df W v. Dressman | M.v.Galant
Stern, beide Hinterfiisse unregelmassig weiss,---
Zuchter: Tapken,Wiebke

Besitzer: Runniger,Beatrix
Runniger,Svea-Nele/GER

Fin C WE

8j.DR (W-Ems) F W v. Famos M.v.Eiger llI
Kst.,schatt.Schn.,l.Hf.w.,r.Hf.w.,---

Zuchter: Claasen,Rudolf

Besitzer: Engelke,Louisa Marie
Engelke,Louisa Marie/GER

M Frankenhoh's Mozart

13j.Wel.B B H v. Shamrock Mr.Oliver M.v.Bronllwyn Cha-Cha
unreg.br.i.l.NUst.rchd.dchg.Bl.,Utlfleck,r.Vbin.unreg.w.,l.Vf.unreg.w.,|. Hf.unreg.

Zuchter: Gestlit Frankenhohe,
Besitzer: Ruch,Ricarda

Ruch,Ricarda/GER

Immentals Baltic Snow

5j.DR (Holst) Schi W v. Baltic Dream M.v.Bernstein
dchg.Bl.,Utlw.w.,4 FlRRe w.

Zuchter: Meyer,Elfi-Jacqueline

Besitzer: Knoop,Thessa

Knoop,Thessa/GER

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO

# = Meisterschaftsteilnehmer

Seite 1 von 2



Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd

Ergebnis Nz

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

916

923

924

926

940

948

951

1404

1167

1177

G Maior's Darling
11j.DR (Hann) B W v. Maior Domus M.v.Rubin

1)breite Uber linke in rechte Nuster reichende durchgehende Blesse,links Glasa

ZUchter: Prie3,Annette
Besitzer: Wehrf3e,Andreas

Wehr3e, Tabea/GER

G Max 3204
7j.DR (Holst) F W v. Horsegate Minstrel M.v.Sando Paso N
BI.,Schn.,Utl.w.Fleck,bd.Vf.hoch w.,l.Hf.hoch w.,-
Zuchter: Dietrich,Birgit
Besitzer: Becker,Torsten
Goebler,Maximilian von/GER

G Maximus 49
8j.Palom Palom W v. Starlights Merlin M.v.Unbekannt
durchg.Bl.i.I.NUst.rchd.,bd.Hf.hoch w.,---
Zuchter: Nissen,Angelika
Besitzer: Tischmeyer,Andreas
Tischmever,Tiffany/GER

G Mayflower 62
9j.DR (Hann) Falbe S v. Nostradamus M.v.Cansas
1)unregelmassiger Keilstern,---
Zuchter: Cohrs,Erhard
Besitzer: Cohrs,Erhard
Brauner,Lea Eileen/GER
G Naiky T
8j.DR (Hann) F H v. Heidbergs Nancho Nova M.v.Navajo
unterbr.i.bd.Nust.rchd.dchg.Bl.,Utl.w.,l.Vfsl.w.,r.Vf.w.,bd.HfsIn.w.,---
Zuchter: Tietz,Valentini
Besitzer: Fricke,Britta
Fricke,Julia/GER

G Nitendo 6
11j.DR (Hann) F W v. Nicky P M.v.Viktoria's Chirac
unreg.i.bd.Nust.rchd.dchg.Bl.,Utl.w.,|.Vf.gefl.hoch w.,r.vf.unreg.hoch w.,[.Hf.i.
Zuchter: ZG Deecke,Birgit u.Rolf
Besitzer: Langer,Heinz
Langer,Nicola/GER

G Noc out
14j.DR (Hann) Db W v. Nixen M.v.Sorak
gr.St.,schatt.Str.,|.Vkr.w.,[.Hf.unreg.gefl.w.
Zuchter: ZG Scheller,Ulrich u.Christiane
Besitzer: Drebenstedt,Jutta

Drebenstedt,Lena/GER

G Sammy 143
15. BW
Falk,Lisa/GER

G Sharon 51
23j.DR (W-Ems) B S v. Brillant M.v.Leukoran
untbr.schatt.Bl.,Schn.a.r.Nlst.rchd.,--
Zuchter: Barg,Karin
Besitzer: Jonas,Lara Christin
Jonas,Lara Christin/GER

G Showtime 55
6j.DR (Hann) F W v. Sweet Dream SF M.v.Dressman |
dchg.Bl., UtLfif., [.Vf.hoch w., r.Vf.hoch unreg.w., [.LHf.hoch w., r.Hf.hoch w.,---
Zuchter: Wohlers,Claus
Besitzer: Wohlers,Claus
Wohlers,Johanna/GER

Starterliste - 58. Dressurreiterpriifung KILA

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
# = Meisterschaftsteilnehmer

1

Seite 2 von 2



