



Hannover Landesturnier 2011

Starterliste - 58 Dressurreiterprüfung K.I.A

Junioren Nachwuchschampionat der Pony-Dressurreiter des PSV Hannover Preis des Vereins zur Förderung des Pferdesports e.V.

Richter: Heidi Dörler - Ulrike Böckler

Beginn: 17.07.2011, 09:00 Uhr

Stand: 17.07.2011, 8:17 Uhr

Viereck Innenraum

Nr.	Startzeit	KNr.	Pony	Pferd	Ergebnis	NZ
1	09:00:00	70	G	Bagalut 4 18j.DR (Holst) FSchi W v. Barnaul xx M.v.Guido i.Nüst.rchd.Bl.,Utl.w.,l.Vf.hochw.,bd.Hf.hochw.,--- Züchter: Kögeböhn,Peter Besitzer: BG Flege,Mareike u.Sina Flege,Sina/GER	1
2		82	G	Baron 317 6j.NF B W v. Snippeling Boy M.v.Maritim I Fl.,Str.,schatt.Schn.,Obl.-u.Utfleck,l.Hf.w.,--- Züchter: Haberland,Helga Besitzer: Ammann,Sabine Ammann,Carolin/GER	1
3		92	G	Bellevue CL 2 9j.DR (Holst) B S v. Mentos M.v.Waterman unreg.Fl.,Str.,Schn.,,l.Vf.unreg.w.,r.Vf.w.,l.Hf.hochw.,r.Hf.hochw.,--- Züchter: Lass,Carsten Theodor Besitzer: Kruse,Mylen Seutter,Josephine/GER	1
4		466	G	Diamant 558 7j.DR (Rhld) F W v. Depardieu AT M.v.FS Don't Worry 1)unregelmäßig in beide Nüstern reichende durchgehende Blesse,linkeNüster d Züchter: Dennull,Gerhard Besitzer: Fischer,Regina Fischer,Alicia/GER	1
5		490	G	Don Dai Quiri 10j.DR (Hann) R W v. Diplomat M.v.Marquis x AA ohne Abzeichen,--- Züchter: Sperling,Herbert Besitzer: Petermeier,Vivien Lou Petermeier,Vivien Lou/GER	1
6		526	G	Dynamit 81 15j.DR (Hann) Df W v. Dressman I M.v.Galant Stern, beide Hinterfüsse unregelmässig weiss,--- Züchter: Tapken,Wiebke Besitzer: Runniger,Beatrix Runniger,Svea-Nele/GER	1
7		608	G	Fin C WE 8j.DR (W-Ems) F W v. Famos M.v.Eiger III Kst.,schatt.Schn.,l.Hf.w.,r.Hf.w.,--- Züchter: Claesen,Rudolf Besitzer: Engelke,Louisa Marie Engelke,Louisa Marie/GER	1
8		647	M	Frankenhoh's Mozart 13j.Wel.B B H v. Shamrock Mr.Oliver M.v.Bronllwyn Cha-Cha unreg.br.i.l.Nüst.rchd.dchg.Bl.,Utlfleck,r.Vbln.unreg.w.,l.Vf.unreg.w.,l.Hf.unreg. Züchter: Gestüt Frankenhöhe, Besitzer: Ruch,Ricarda Ruch,Ricarda/GER	1
9		746	G	Immentals Baltic Snow 5j.DR (Holst) Schi W v. Baltic Dream M.v.Bernstein dchg.Bl.,Utlw.w.,4 Füße w. Züchter: Meyer,Elfi-Jacqueline Besitzer: Knoop,Thessa Knoop,Thessa/GER	1

Nr.	Startzeit	KNr.	Pony	Pferd	Ergebnis	NZ
10		916	G	Maior's Darling 11j.DR (Hann) B W v. Maior Domus M.v.Rubin 1)breite über linke in rechte Nüster reichende durchgehende Blesse,links Glasaz Züchter: Prieß,Annette Besitzer: Wehrße,Andreas Wehrße,Tabea/GER	1
11		923	G	Max 3204 7j.DR (Holst) F W v. Horsegate Minstrel M.v.Sando Paso N Bl.,Schn.,Utl.w.Fleck,hd.Vf.hoch w.,l.Hf.hoch w.,- Züchter: Dietrich,Birgit Besitzer: Becker,Torsten Goebler,Maximilian von/GER	1
12		924	G	Maximus 49 8j.Palom Palom W v. Starlights Merlin M.v.Unbekannt durchg.Bli.i.Nüst.rchd.,bd.Hf.hoch w.,--- Züchter: Nissen,Angelika Besitzer: Tischmeyer,Andreas Tischmeyer,Tiffany/GER	1
13		926	G	Mayflower 62 9j.DR (Hann) Falbe S v. Nostradamus M.v.Cansas 1)unregelmässiger Keilstern,--- Züchter: Cohrs,Erhard Besitzer: Cohrs,Erhard Brauner,Lea Eileen/GER	1
14		940	G	Naiky T 8j.DR (Hann) F H v. Heidbergs Nancho Nova M.v.Navajo unterbr.i.bd.Nüst.rchd.dchg.Bl.,Utl.w.,l.Vfsl.w.,r.Vf.w.,bd.Hfsln.w.,--- Züchter: Tietz,Valentini Besitzer: Fricke,Britta Fricke,Julia/GER	1
15		948	G	Nitendo 6 11j.DR (Hann) F W v. Nicky P M.v.Viktoria's Chirac unreg.i.bd.Nüst.rchd.dchg.Bl.,Utl.w.,l.Vf.gefl.hoch w.,r.Vf.unreg.hoch w.,l.Hf.i. Züchter: ZG Deecke,Birgit u.Rolf Besitzer: Langer,Heinz Langer,Nicola/GER	1
16		951	G	Noc out 14j.DR (Hann) Db W v. Nixon M.v.Sorak gr.St.,schatz.Str.,l.Vkr.w.,l.Hf.unreg.gefl.w. Züchter: ZG Scheller,Ulrich u.Christiane Besitzer: Drebendstedt,Jutta Drebendstedt,Lena/GER	1
17		1404	G	Sammy 143 15j. B W Falk,Lisa/GER	1
18		1167	G	Sharon 51 23j.DR (W-Ems) B S v. Brilliant M.v.Leukoran untbr.schatt.Bl.,Schn.a.r.Nüst.rchd.,-- Züchter: Barg,Karin Besitzer: Jonas,Lara Christin Jonas,Lara Christin/GER	1
19		1177	G	Showtime 55 6j.DR (Hann) F W v. Sweet Dream SF M.v.Dressman I dchg.Bl., Utl.ff., l.Vf.hoch w., r.Vf.hoch unreg.w., l.Hf.hoch w., r.Hf.hoch w.,--- Züchter: Wohlers,Claus Besitzer: Wohlers,Claus Wohlers,Johanna/GER	1